ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БАЙКАЛЬСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

КОЛЛЕДЖ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ»
(ГАПОУ «ББМК М3 РБ»)

ГУРЭНЭЙ АВТОНОМНО МЭРГЭЖЭЛТЭ ЬУРАЛСАЛАЙ ЭМХИ “БУРЯАД УЛАСАЙ
ЭЛУУРЫЕ ХАМГ А АЛТЫН ЯАМАНАЙ БАЙКАЛЬСКА БААЗОВА КОЛЛЕДЖ”

П Р И К А З
14.08.2025 г. № 3

п. Селенгинск

О зачислении студентов

В соответствии со ст.55 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012
г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования» от 02 сентября
2020 г. №457

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Зачислить с 1 сентября 2025 года в число обучающихся 1 курса очной

формы обучения, по договорам о целевом обучении по основной профессиональной
образовательной программе среднего профессионального образования -  программе
подготовки специалистов среднего звена по специальности 31.02.01. Лечебное дело на
базе основного общего образования и успешно прошедших вступительные испытания:

111 группа

1. Батантаева Анастасия Мирославовна
2. Г алданова Норжима Зоригтуевна
3. Голиков Вячеслав Антонович
4. Дандарова Г алина Викторовна
5. Дармаева Александра Эрдэмовна
6. Дзанагов Кирилл Аланович
7. Зеленин Виктор Сергеевич
8. Иванов Леонид Константинович
9. Колодина Валерия Михайловна

10. Кузнецова Лера Александровна
11. Кутырев Данил Федорович
12. Макшонова Алина Александровна
13. Нудная Анастасия Александровна
14. Палыиина Анастасия Григорьевна
15. Попович Оксана Руслановна
16. Савченко Анжела Владимировна
17. Сбродов Матвей Викторович
18. Селиванова Дина Сергеевна
19. Соколова Кристина Алексеевна
20. Соктоева Виолетта Соктоевна
21. Спиридонова Вероника Юрьевна
22. Суслов Николай Михайлович

23. Трещенко Анастасия Николаевна
24. Эрдынеева Надежда Зориктоевна
25. Эрхеева Дарина Батоевна

112 группа

1. Галсанов Аюр-Зана Жаргалович
2. Курикалова Марина Денисовна
3. Самбуев Денис Жаргалович
4. Холхоева Сарана Бэлигтоевна
5. Чистякова Елена Артёмовна

II. Зачислить с 1 сентября 2025 года в число обучающихся 1 курса очной
формы обучения по договорам о целевом обучении по основной профессиональной
образовательной программе среднего профессионального образования -  программе
подготовки специалистов среднего звена по специальности 31.02.01. Лечебное дело на
базе среднего общего образования и успешно прошедших вступительные испытания:

1. Алиев Эмиль Ильгам Оглы
2. Головненко Александр Сергеевич
3. Мельчукова Кристина Борисовна
4. Мункуев Амгалан Алексеевич
5. Фетисова Кристина Павловна
6. Цыбденова Анастасия Олеговна
7. Шоймполова Намсалма Мэргэновна

1. Афанасьева Анна Александровна
2. Бадмаев Баясхалан Баирович
3. Быстров Радион Александрович
4. Васильева Заяна Владимировна
5. Гырылова Виолетта Александровна
6. Матханова Надежда Викторовна
7. Мункуева Надежда Игоревна
8. Растюк Анастасия Николаевна

III. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

122 группа

123 группа

Директор